
Regionalliga Süd-West 2009

2. Regionalliga Nord - Herren 60
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Rüsselsheim 7 7:0 107:40 92:44 679:538
2 RW Limburg 7 6:1 96:51 91:51 729:571
3 SG Hüttigw/BW Sbr 1 7 5:2 91:56 85:65 752:689
4 FTC Palmengarten 7 4:3 68:79 67:76 661:642
5 TC Siershahn 1 7 2:5 78:69 76:64 691:585
6 TEC Darmstadt 7 2:5 55:92 56:87 594:747
7 TC Schwarz-Weiß Merzig 1 7 2:5 40:107 49:93 576:730
8 TEVC Kronberg 7 0:7 53:94 54:90 572:752

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 02.05.2009 00:00

00:00
00:00
00:00

SG Hüttigw/BW Sbr 1
TC Rüsselsheim
TC Schwarz-Weiß Merzig 1
TC Siershahn 1

TEC Darmstadt
FTC Palmengarten
RW Limburg
TEVC Kronberg

13:8
17:4
0:21
18:3

Sa. 09.05.2009 00:00
00:00
00:00
00:00

TEVC Kronberg
RW Limburg
FTC Palmengarten
TEC Darmstadt

TC Schwarz-Weiß Merzig 1
TC Rüsselsheim
SG Hüttigw/BW Sbr 1
TC Siershahn 1

8:13
5:16
0:21
12:9

Sa. 16.05.2009 00:00
00:00
00:00
00:00

TC Siershahn 1
SG Hüttigw/BW Sbr 1
TC Rüsselsheim
TEC Darmstadt

FTC Palmengarten
RW Limburg
TC Schwarz-Weiß Merzig 1
TEVC Kronberg

9:12
7:14
14:7
11:10

Sa. 23.05.2009 00:00
00:00
00:00
00:00

FTC Palmengarten
TEVC Kronberg
TC Schwarz-Weiß Merzig 1
RW Limburg

TEC Darmstadt
TC Rüsselsheim
SG Hüttigw/BW Sbr 1
TC Siershahn 1

14:7
9:12
0:21
17:4

Sa. 20.06.2009 00:00
00:00
00:00
00:00

TEC Darmstadt
TC Siershahn 1
SG Hüttigw/BW Sbr 1
FTC Palmengarten

RW Limburg
TC Schwarz-Weiß Merzig 1
TC Rüsselsheim
TEVC Kronberg

8:13
21:0
6:15
16:5

Sa. 27.06.2009 00:00
00:00
00:00
00:00

TC Schwarz-Weiß Merzig 1
RW Limburg
TEVC Kronberg
TC Rüsselsheim

TEC Darmstadt
FTC Palmengarten
SG Hüttigw/BW Sbr 1
TC Siershahn 1

14:7
14:7
9:12
14:7

Sa. 04.07.2009 00:00
00:00
00:00
00:00

FTC Palmengarten
TEC Darmstadt
TC Siershahn 1
RW Limburg

TC Schwarz-Weiß Merzig 1
TC Rüsselsheim
SG Hüttigw/BW Sbr 1
TEVC Kronberg

15:6
2:19
10:11
12:9
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